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Doskonała terapia nowotworowa

Naukowcy z Fred Hutchinson Cancer Research Center natrafili na potencjalnie “doskonałą”
terapię antynowotworowom, której pierwsze testy klinicznej wykazują skuteczność w 9 na
10 przypadkach zaawansowanej białaczki.
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Terapia ta polega na pobraniu z organizmu pacjenta komórek odpornościowych (limfocytów T),
a następnie dodaniu do nich cząsteczek receptorów czyli chimerycznych receptorów antygenu, które
to potrafią wykryć rakowe komórki, po czym ponownie wprowadzić jej do chorego organizmu.
Zmodyfikowane w ten sposób limfocyty T są w stanie skutecznie atakować komórki rakowe, tak
jakby były patogenem w naszym organizmie czyli tracą one swoją główną broń przeciwko układowi
odpornościowemu. Innymi słowy przestają być dla niego widoczne. Póki co nie wiadomo czy remisja
będzie się utrzymywała u wyleczonych pacjentów, nie mniej jednak wszystko na to wskazuje.
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
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wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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